SVERIGES hdJt&d

Talarlista RIKSDAG b&d

Onsdagen den 15 december 2004

KI. 09.00 Votering
Arbetsplenum
Votering efter debattens slut

Votering kl. 9.00 NU1, NU3, AU1, UbU1, UbU2, UbU3, MJU1 och MJU2 (tidigare
slutdebatterade)

Nr Anmaéld tid Ackumulerad
(min.) tid

27 Sammansatta utrikes- och forsvarsutskottets
betankande UFoU2

Sveriges sékerhetspolitik

1  Gunilla Carlsson (m) 15
2 Cecilia Wigstrom (fp) 10
3 Holger Gustafsson (kd) 15
4 Alice Astrom (v) 8
5 Eskil Erlandsson (¢) 8
6  Urban Ahlin (s) 15
7 Lars Angstrom (mp) 15
8  Allan Widman (fp) 10
9  FElse-Marie Lindgren (kd) 8
10 Agne Hansson (c) 8
11 Michael Hagberg (s) 6
12 Lotta Hedstrom (mp) 6
13 Birgitta Ahlqvist (s) 8
14 Sten Tolgfors (m) 8
15 Camilla Skold Jansson (v) 5
16 Gunnar Axén (m) 5

1(5)
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27

28

Sammansatta utrikes- och forsvarsutskottets
betankande UFoU2

2.30
Forsvarsutskottets betankande F6U1 och FoU4
Fdérsvar samt beredskap mot sarbarhet - budgetaret
2005 och Sveriges férsvarspolitik 2005-2007
Gemensam debatt
1 Eskil Erlandsson (c) 15
2 Ola Sundell (m) 15
3 Allan Widman (fp) 15
4  Erling Wilivaara (kd) 15
5  Berit Johannesson (v) 15
6  Tone Tingsgérd (s) 15
7 Lars Angstrom (mp) 15
8  Forsvarsminister Leni Bjorklund (s) 15
9  Rolf Gunnarsson (m) 10
10 Heli Berg (fp) 10
11 FElse-Marie Lindgren (kd) 10
12 Claes Visterteg (c) 6
13 Ola Rask (s) 4
14 Karin Enstrom (m) 8
15 Eva Flyborg (fp) 10
16 Berndt Skoldestig (s) 4
17 Carl-Axel Roslund (m) 12
18 Runar Patriksson (fp) 6
19 Asa Lindestam (s) 6

2(5)
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28 Forsvarsutskottets betankande FoU1 och FoU4
20 Peter Jonsson (s)

2(5)
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22

23
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28
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30
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Christer Skoog (s)

Rune Berglund (s)

Hakan Juholt (s)

Marietta de Pourbaix-Lundin (m)
Cecilia Wigstrom (fp)

Per Landgren (kd)
Camilla Skold Jansson (v)
Viviann Gerdin (c)

Lars Johansson (s)
Krister Hammarbergh (m)
Liselott Hagberg (fp)
Lars Lindén (kd)

Siv Holma (v)

Hakan Larsson (c)
Tommy Ternemar (s)
Bertil Kjellberg (m)
Helena Bargholtz (fp)
Chatrine Palsson (kd)
Peter Pedersen (v)

Jorgen Johansson (c)
Claes-Goran Brandin (s)
Jan-Evert Radhstrom (m)

Dan Kihlstrom (kd)

2(5)
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44

45

46

47

Sven Bergstrom (c)
Lilian Virgin (s)
Reynoldh Furustrand (s)

Lennart Klockare (s)

2(5)

8.38

Totalt 8.38
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